第６号様式

    年  月  日

 東 京 都 知 事  殿

住所

氏名                 印

（法人にあっては、名称及び代表者氏名)

実 績 報 告 書

     年  月  日付      第   号により交付決定のあった

公衆浴場向け燃料費高騰緊急対策事業補助金について、下記のとおり事業を完了したので届

け出ます。

記

□ 交付決定があった時点から継続して公衆浴場を営業した

□ 経営する公衆浴場において都市ガス、重油、廃油、薪その他の燃料のいずれかを使用した

(事務局使用欄)

 申請整理№